
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

ŚWIADCZENIE USŁUGI HOTELARSKIEJ I RESTAURACYJNEJ DLA UCZESTNIKÓW MOBILNOŚCI MIĘDZYNARODOWEJ W
RAMACH PROGRAMU ERASMUS+
2021-1-PL01-KA121-VET-000007207

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Szkół Górniczych w Łęcznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060433324

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bogdanowicza 9

1.4.2.) Miejscowość: Łęczna

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 531 54 54

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsg@zsg-leczna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsg-leczna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ca46d2b-0105-11ed-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00294099

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00248253/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Erasmus+

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00294099/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.7.) Nazwa zamówienia:

ŚWIADCZENIE USŁUGI HOTELARSKIEJ I RESTAURACYJNEJ DLA UCZESTNIKÓW MOBILNOŚCI
MIĘDZYNARODOWEJ W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+
2021-1-PL01-KA121-VET-000007207

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia na usługę społeczną obejmuje: świadczenie usługi hotelarskiej i restauracyjnej w tym realizację
zakwaterowania i wyżywienia dla uczestników mobilności międzynarodowej w ramach programu Erasmus+, Kształcenie i
szkolenia zawodowej w miejscowości Paralia Neou Panteleimona, Grecja.

3.9.) Główny kod CPV: 55100000-1 - Usługi hotelarskie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

55110000-4 - Hotelarskie usługi noclegowe

55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-10-14

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Grupa MONTOWNIA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6792967145

4.3.3.) Ulica: Józefa Gałęzowskiego 22A

4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 30-498

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 125996 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00341847/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 125996 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00294099/01 z dnia 2023-07-06

2023-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi ŚWIADCZENIE USŁUGI HOTELARSKIEJ I RESTAURACYJNEJ DLA UCZESTNIKÓW MOBILNOŚCI MIĘDZYNARODOWEJ W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+ 2021-1-PL01-KA121-VET-000007207
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Szkół Górniczych w Łęcznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060433324
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bogdanowicza 9
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-010
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 531 54 54
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsg@zsg-leczna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsg-leczna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ca46d2b-0105-11ed-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00294099
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00248253/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 55100000-1 - Usługi hotelarskie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 55110000-4 - Hotelarskie usługi noclegowe  55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Grupa MONTOWNIA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6792967145
	4.3.3.) Ulica: Józefa Gałęzowskiego 22A
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 30-498
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 125996 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00341847/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 125996 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



